РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

ОКРУГА № 2 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА

Р Е Ш Е Н И Е

23 сентября 2016 г.  № 33/281
г. Ревда

О регистрации избрания Дорошенко Екатерины Юрьевны,

Оносова Юрия Викторовича, Сладкова Максима Михайловича,

Торбочкина Константина Исааковича депутатами Думы

городского округа Ревда

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса

Свердловской области Ревдинская районная территориальная избирательная

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

четырехмандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Думы

городского округа Ревда решила:

1. Зарегистрировать избрание депутатами Думы городского округа

Ревда Дорошенко Екатерины Юрьевны, Оносова Юрия Викторовича,

Сладкова Максима Михайловича, Торбочкина Константина Исааковича.

2. Выдать депутатам Думы городского округа Ревда Дорошенко

Екатерине Юрьевне, Оносову Юрию Викторовичу,  Сладкову Максиму

Михайловичу, Торбочкину Константину Исааковичу удостоверения об

избрании.

3. Направить настоящее решение Думе городского округа Ревда и

опубликовать настоящее решение на сайте Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Арестову О.Н.

 2

Председатель

Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной избирательной

комиссии четырехмандатного

избирательного округа № 2 по выборам

депутатов Думы городского округа Ревда

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной избирательной

комиссии четырехмандатного

избирательного округа № 2 по выборам

депутатов Думы городского округа Ревда

О.Н. Арестова